[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

16.10.2019                                     г. Енисейск                                     № 47-417
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов:

Смолина Николая Сергеевича, электрогазосварщика муниципального унитарного предприятия города Енисейска «Енисейское автотранспортное предприятие»;

Медведеву Наталью Михайловну, специалиста по кадрам муниципального унитарного предприятия города Енисейска «Енисейское автотранспортное предприятие».
Председатель городского

Совета депутатов                                                                    В.А. Арутюнян